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Bestuursverslag

Naam en vestigingsplaats
Stichting Vrienden Tandheelkundig Erfgoed

Oprichting en doelstelling

De Stichting Vrienden Tandheelkundig Erfgoed is d.d. 30 november 1992 opgericht.

Het bestuur van de SVTE tracht statutair 0.a. de volgende doelstellingen te bereiken:

* Het in stand houden van het Tandheelkundig Erfgoed in Nederland.

» Het geven van voorlichting en het uitvoeren of laten uitvoeren van ondersteunend onderzoek.

» Het bevorderen van de daaruit voortvloeiende publicaties betreffende dit erfgoed.

Middelen van de stichting
De middelen van de stichting bestaan uit donaties van de donateurs

Activiteitenverslag

Samenstelling bestuur

R. de Raat

M.J. Buisman

H. Donker

G.J. Schade

P. van Hamond

E. Markus (secretaris)
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1. Balans per 31 december 2016 na verwerking resultaat

Activa

Viottende activa:

Vorderingen
Debiteuren
RC KNMT

Overlopende activa
Liquide Middelen

Passiva

Eigen Vermogen

Kortlopende schulden

Crediteuren
Schuld KNMT

Nog te betalen bedragen

ref

4.1

4.2

4.3

44
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31-12-2016
€

9.121
15.965
87
68.485

93.658

31-12-2016
€

80.928

12.730

93.658

31-12-2015
€

6.731
2.898
0
97.039

106.668

31-12-2015
€

93.776

12.892

~ 106.668



Staat van Baten en Lasten 2016

Baten

Opbrengst prentboeken
Opbrengst donaties
Opbrengst diversen
Opbrengst beleggingen

Totaal baten

Lasten

Kosten kaderleden
Collectie museum
Kosten prentboeken
Kosten donateurs
Algemene kosten

Exploitatieresultaat

2016

6.434
13.965
550

20.951

5.1 2.573
5.2 21.188

4.048
53 5.988

33.798

-12.848
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3.555
21.510
3.888
1.645
6.759

37.357

-2.089



